
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2021 № 828
г. Вытегра

Об утверждении сводного рейтинга 
главных распорядителей средств районного 
бюджета по качеству финансового менеджмента 
за 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 28 июля 2021 года № 826 «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга и оценки качества финансового 
менеджмента главных распорядителей средств районного бюджета», в целях 
повышения эффективности расходования средств районного бюджета и 
оценки качества управления средствами районного бюджета его главными 
распорядителями, на основании мониторинга и оценки качества 
финансового менеджмента главных распорядителей средств районного 
бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый сводный рейтинг главных распорядителей 
средств районного бюджета по качеству финансового менеджмента за 2020 
год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Вытегорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия 
руководителя Администрации района Н.В. Плоских



УТВЕРЖДЁН
постановлением 

Администрации района 
от 29.07.2021 № 828

СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ 
ГЛАВНЫХ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА ПО 

КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА
ЗА 2020 ГОД

№ п/п Наименование ГРБС Суммарная
оценка

качества
управления
финансами,

баллы
1 Финансовое управление Администрации 

Вытегорского муниципального района
17

2 Представительное Собрание Вытегорского 
муниципального района

16

3 Администрация Вытегорского муниципального 
района

16

4 Управление жилищно-коммунального хозяйства, 
транспорта и строительства Администрации 
Вытегорского муниципального района

15


